
RADA 
GMINY LABOWA 

33- :~:rn LABOWA 
pow1a1 11<}wo~c1decki 

województwo malopolskie 

Uchwała Nr X/69/2015 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 82.935,00 zł w tym dochodów 
bieżących - 55.320,00 zł, dochodów majątkowych - 27.615,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 232.935,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 55.320,00 zł, wydatków majątkowych - 177.615,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł, w tym wydatków bieżących - 20.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W wyniku dokonanych zmian, nadwyżkę budżetu przeznaczoną na spłatę kredytów 
i pożyczek, zmniejsza się z kwoty 710.022,82 zł do kwoty 580.022,82 zł, 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2015 rok o kwotę 130.000,00 zł, 
stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 23.461.436,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 20.388.298,57 zł, 

b) dochody majątkowe: 3.073.138,11 zł. 
2) Wydatki ogółem w kwocie 22.881.413,86 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.214.546,64 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 13.971.675,45 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.494.552,73 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.477.122,72 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 626.178,00 zł ; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.502.783,53 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 993.909,66 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 120.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 3.666.867,22 zł , w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.666.867,22 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 



4) Przychody ogółem w kwocie: 175.111,58 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 755.134,40 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 580.022,82 zł. 

§3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2015, Nr IIV18/2014 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2015 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



' RADA 
GMINY ŁJ\BOWA 

3:3-:J::>G LATIO\\'A 
pmv1c1t nmvo~<1Jeck1 

województwo małopolskie 

Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr X/6912015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ 

754 

758 

852 

RADA 
GMINY LAfiOWA 

33-3::Hi LABOVłA 
prnvi.:it nmw>·-vdecki 

wc;c •• xz!..o; alcpobk.ie 

NAZWA-ŻRÓDŁO 

Bezpeczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- dochody majątkowe 

w tym: 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytoria lnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych § 6300 

Różne rozliczenia 

- dochody bieżące 

w tym: 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego § 2920 

Pomoc społeczna 

- dochody bieżące 

w tym: 

dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących§ 2710 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

27 615,00 zł - zł 

27 615,00 zł - zł 

2761 5,00zł - zł 

15 000,00 zł - zl 

15 000,00 zł - zł 

15 000,00 zł - zł 

40 320,00 zł - zl 

40 320,00 zł - zł 

40 320,00 zł - zł 

82 935,00 zł - zl 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr X/6912015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZ.WA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

010 Rolnictwo i lowiectwo 40 000,00 zl 10 000,00 zl 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 zł 10 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl IO 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł IO 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł JO 000,00 zł 

Wydatki majątkowe 40 000,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 zł - zł 

600 Transport i łączność 100 000,00 zł - zł 

60016 Drogi publiczne gminne I OO 000,00 zl - zł 

zadania własne 

W ydatki majątkowe 100 000,00 zł - zł 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne I 00 000,00 zł - zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 615,00 zł - zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 615,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki majątkowe 27 615,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycY.ine 27 615,00 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 zł 10 000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół - zł IO 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 10 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 10 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 10 000,00 zł 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodzieży w 

80150 szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 15 000,00 zł - zl 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkkolach artystycznych 

zadania własne 

Wydatki bieżące 15 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 zł - zł 

852 Pomoc społeczna 40 320,00 zł - zł 

85295 Pozostała działalność 40 320,00 zl - zł 

zadania własne 

Wy_!Iatki bieżące 40 320,00 zl - zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 320,00 zł - zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki majątkowe 10 000,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne IO 000,00 zł - zł 

Razem 232 935,00 zl 20 000,00 zł 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
Zalącznik Nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Łabowa Nr X/69/20 15 z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

powiat nowosądecki 
województwo malopolskie 

Zmiana przychodów budżetu Gminy Łabowa na 2015 rok 

NAZWA KWOT A ZWIĘKSZENIA 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
130 000,00 zł 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 

Stan przychodów ogółem po zmianach 175 111,58 zł 



RADA 
GMINY ł,ABOWA 

33-3:16 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr X/69/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 
2015 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Dochody ogółem: 23 461 436,68 zł 

Wydatki ogółem: 22 881 413 ,86 zł 

WYNIK - nadwyżka 580 022,82 zł 

Przychody ogółem: 175 111,58 zł 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 

175 111,58 zł 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

Rozchody ogółem: 755 134,40 zl 

z tego: 
spłaty kredytów 355 134,40 zł 

spłaty pożyczek 400 000,00 zł 



. RAD A 
G MI N Y ŁADOWA 

33-3:3G LABO\VA 
powiat nowmądecki 

województwo ni;i)opol5kic Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr X/69/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2015 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 zł 

Zakup lampy UV 40 000,00 zł 

600 Transport i łączność 359 264,75 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 zł 

Dotacja dla powiatu jako dofinansowanie projektu przebudowy skrzyżowania na 
10 000,00 zł 

drodze powiatowej Maciejowa - Czaczów 

60016 Drogi publiczne gminne 349 264,75 zł 

Zakup trzech wiat przystankowych 15 498,00 zł 

Zakup nieruchomości pod drogi gminne 3 740,95 zł 

Zakup ciągnika ogrodowego 14 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Wnęka w 
16 236,00 zł 

miejscowości Czaczów 
Położenie nawierzchni żwirowej na drodze gminnej kolo Toczka w miejscowości 

15 006,00 zł 
Nowa Wieś 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Zarotyńskiego w 

14 833,80 zł 
miejscowości Madejowa 

Zakup kosiarki ciągnikowej 3 950,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej w miejscowości 
78 000,00 zł 

Kamianna 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Nalepy w 

48 000,00 zł 
mi~jscowości Maciejowa 
Wykonanie zabezpieczenia skarp na drodze gminnej kolo Złockiego w 

40 000,00 zł 
miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni jezdnej utwardzonej na drodze gminnej kolo Ogórka w 
32 350,00 zł 

mi~jscowości Nowa Wieś 
., 

Wykonanie nawierzchni jezdnej utwardzonej wraz z pracami towarzyszącymi na 
31 857,00 zł 

drodze gminnej koło Gromali w miejscowości Krzyżówka 

Wykonanie nawierzchni jezdnej utwardzonej wraz z pracami towarzyszącymi na 
35 793,00 zł 

drodze gminn~i koło Nosala w miejscowości Madejowa 

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 646,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 646,00 zł 

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Łabowej 82 646,00 zł 

Uzyskanie pozwolenia na budowę budynku wielofunkcyjnego w Nowej Wsi 10 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 33 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 33 000,00 zł 

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w 
33 000,00 zł 

Łabowej 

750 Administracja publiczna 3 778,99 zl 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 778,99 zł 

Zakup komputera na potrzeby Urzędu Gminy 3 778,99 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwożarowa 107 615,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 72 615,00 zł 

Modernizacja zaplecza socjalnego oraz wykonanie instalacji CO, montaż pieca 
62 6 15,00 zł gazowego dwufunkcyjnego w remizie OSP w Łabowej 



Dotacja na zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Nowej Wsi 10 000,00 zł 

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 zł 
Wykonanie inwestycji awaryjnego ujęcia wody pitnej w miejscowości Nowa 

35 000,00 zl Wieś - II etap 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 030 562,48 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 945 062,48 zl 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
I I 9 800,00 zl 

miejscowościach Skfadziste, Maciejowa, Krzyżówka, Nowa Wieś 

Przebudowa rury kanalizacyjnej w miejscowości Madejowa 50 000,00 zl 

Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej doplywów poprzez budowę 
2 650 262,48 zl 

kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina 
Zaprojektowanie i wykonanie sieci kanalizacyjnej o długości 800 mb w 

125 000,00 zł 
miejscowości Łabowa 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 500,00 zł 

Wykonanie dodatkowego oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzyżówka 47 500,00 zł 

Zakup lamp solarnych 38 000,00 zł 

RAZEM 3 666 867,22 zł 


